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gu sådan en præmie kan også du vinde

plus mange tusinde dollars.

H" i S du bowler med

AMF bowlingudstyr

Spørg i hallen,
personalet er ud·
dannet til at vej-
lede dig ved køb
af kugle, sko eller
taske ...

Dick Weber

KAROLINELUND
BOWLINGHAL
Fyensgade 1 - Aalborg Telefon 1268 22



PA FALDREBET

Kurt Christensen

Ved et nytårsskifte gribes vi alle af en sær-
lig stemning, hvor der .i et farvel til året,
der gik, sikkert for de flestes vedkommende
er gemt både sorger og glæder - eller lØf-
ter - der mere eller mindre er blevet gen-
nemført. Derfor, traditionen tro, mon ikke
på årets første dag denne gamle skik har
gentaget sig i mange hjem? og ikke alene
der, også i DBF! Har vi holdt vare løfter?
Og hvis ikke, ville det så ikke være over-
modigt at love mere? Uden tvivl jo! Men
vi griber chancen og udtaler: godt begyndt
er halvt fuldendt.

Sidste år gav "i løfter om at få udbygget
et loyalt samarbejde med unionsbestyrelser
og halejerledelse .:. at gøre et fremstød for
ungdommen, få udarbejdet en markant
strukturændring af vore love, samt at få gen-
nemført vor endelige optagelse i Dansk
Idræts Forbund. Det sidste kender I jo alle.
Det var en kæmpeskuffelse, "i ikke blev
optaget, så nær ved som tænkes kim, kun
tre SØlle stemmer manglede, men lige ved
skyder jo som bekendt ingen hare, og lad
det for os være en virkelig trøst, at de man-
ge, der denne dag gaves et ja, var ledere,

som havde sat sig ind i bowlingsporten eg
var blevet overbevist om, at man her hav-
de med renhjertede amatører - og idræts-
udøvere at gøre.

Om de Øvrige løfter øverlader vi dom-
men til oppositionen, Iandsmedeme ligger
jo lige omkring hjørnet inden det endelige
bråvallaslag, DBF's repræsentantskabsmøde
som i år er henlagt til Århus, søndag den
27. april 1969.
På det sportslige område ved vi alle, at

der har været glæder og skuffeirer i 1968,
men er det ikke sådan, at det er gennem
nederlag, man finder frem til sejr? Nu er
nedtællingen til EM begyndt! Der mangler
kun fem måneder til bowlingspillere fra he-
le Europa tropper DP i RØdovre for at ud-
kæmpe den hårde kamp em guld, SØlvog
bronze, Dg her får vore landsholdsspillere
chancen fer at tage en grum revanche og
blande sig i medaljefordelingen. Ikke alene
spillerne er med i dysten, men alle DBP's
ledere, unionens bestyrelses- og Øvrigemed-
lemmer skal her på den største opgave,
Dansk Bowling nogensinde har påtaget sig,
så lad os krydse fingre fOT hinanden og hå-
be på et virkelig godt resultat.

Med disse ønsker vil jeg på det samlede
Iorretningsudvalgs vegne rette en oprigtig
tak til alle, der har sluttet op i bestræbel-
serne for at højne vor sport.
Idet vi udtaler ønsket om et rigtigt glæ-

deligt nytår til alle danske bowlingspillere,
er det samtidig med håbet om, at året 1969
vil gå over i historien som et af de bedste
år for den danske bowlingsport.

Kurt Christensen,
formand f. DBF.

Glarmester

SV. Aa. Andersen
Herning. Telf. (07) 120779

Bygningsglas og rep.

(Medlem af Radiserne)



Vikings succes:

Rekorddeltagelse i julestævnet, - der blev svigtet
af spillerne fra Aalborg og Herning

For tredie år i træk kunne Viking notere
en fuldtræffer med arrangementet af klub-
bens julestævne, dette til trods for at såvel
spilleme fra Aalborg som Herning nærmest
totalt svigtede arrangementet. På baggrund
af dette åbenlyse handicap var deltageran-
tallet - 167 - imponerende, og det skyldes
ikke mindst en strålende opbakning af stæv-
net fra de ulicenserede spilleres side, der
deltog ikke færre end 56 spillere, og det bør
i samme åndedrag tilføjes, at de fik en
smuk idrætslig succes med en række fine
resultater, der sikkert meget snart vil kom-
me den officielle bowling idræt til gode.
Julestævnet blev traditionelt præget af en

ovenud fin stemning, der var nisser, jule-
hygge og mange fine præmier, og det var
derfor ikke noget under, at der blev opnå-
et mange strålende resultater.

Viggo Kjeldsen, Exodus, viste storform
og vandt A-rækken med 1559 point, og
Exodus fuldbyrdede triumfen ved at vinde
B-rækken ved Chr. Lund, der soorede 1517,
og endelig vandt Carl Otto Nielsen, KBK 63
C-rækken med 1460. Strålende resultater i
sekunda-rækkerne, der varsler om, at dansk
bowling er på march fremad.
Landsholdsspilleren Annie Theis, Exodus,

vandt A-rækken hos damerne med 1075, og
det blev ligeledes til en triumf for Exodus
her, idet Connie Andersen, Exodns, vandt
B-rækken med 1000 point.
Lene Kandborg, Top 5, vandt dameklas-

sen hos de ulioe.nserede spillere med 659 (4
serier), og endelig vandt Walther Niekranz
herreklassen med 717 point.

De bedste resultater:

HERRE A.

1. Viggo Kjeldsen. Exodus
2 Henning Quie, Viking .
3 Kurt Jensen, Stenhuset
4 Leo Kristensen, KBK 63
5 Leif Petersen, KBK 63 ..

HERREB.

l Christian Lund, Exodus .
2 Leif Frederiksen, KBK 63 .
3 Keld Rasmussen, Plint .
4 Niels Honore, Exedus .
5 Mogens Dam, Samson .

HERRE C.

Carl Otto Nielsen, KBK 63
2 John Hansen, Viking .
3 Niels H. Larsen, Viking .
4 Allan Jørgensen, Viking .
5 Svend Jensen, Samson

DAMER A.

1. Annie Theis, Exodus .
2 Bodil Christiansen, Exodus
3 Vicki Henriksen, Stenhuset .
4 Birgit Nielsen, Samson .
5 Tove Lyckhage, Viking .

DAMERB.

Conni Andersen, Exodus .
2 Lis Thomsen, KBK 63 .
3 Elsebeth Petersen, Kammeraterne
4 Myrna Wixø, Exodus
5 Aase Hald, Exodus

DAMER UL.

1 Lene Kandborg, Top 5 .
2 Inge Lise Bjerre, Slip .
3 Birgit Petersen, Grisplant
4 Birgit Nielsen, Viking .
5 Irma Andersen, KBK 63

HERRER UL.

1559
1513
1487
1476
1465

1 Walther Niekranz, SMC
2 Karsten Brun, MLU .
3 Alex Lausoh, Fulda .
4 Ev. Dahl, Fulda .
5 Ole Jensen, Fulda ..

1517
1496
1487
1484
1449

1460
1436
1431
1418
1393

1075
1049
1035
959
909

1006
990
969
959
954

659
605
537
514
509

717
715
687
685
653



Mærkedage
Torsdag den 23. januar kan bowlingklub-
ben Split, Aalborg, fejre sin fem års fød-
selsdag, og klubben markerer samtidigt, at
den er Aalborg-kredsens ældste.

Split er en veldrevet klub, hvis bestyrelse
har øjnene åbne tor, at det gælder om at se
hl, at »huset« bliver forsynet med de nød-
vendige vedligeholdelse i tide. Klubben har
en strålende spillerstab. og der -går sikkert
ikke mange år, fØr man finder Split i JBU's
første division.

Bowleren gratulerer med fem-års dagen.

Ny formand
Sjællands Bowling Union har i al stilfær-
dighed på ny skiftet formand, og da det er
unionens gamle formand, Holger Bisgaard,
der på ny har overtaget roret hos sjællæn-
derne, vil skiftet sikkert blive hilst med til-
fredshed i bowlingkredse landet over.

SBU's bestyrelse har herefter følgende
udseende:

Holger Bisgaard, formand,
Martin Jensen, kasserer,
John JØrgensen, sekretær og næstformand,
Erik Dyrberg, Sven Nilsson, Ebbe Juul

Hansen samt Palle Holst udgør bestyrelsens
menige medlemmer.

Spilleudvalgsformand: Bjørn Vigeholm,
der også er medlem af bestyrelsen.

Jeg siger PARK! !

Byens bowlingspillere køber kød hos

'<nud Jeppesen
0sterbro 67 . Telefon 125446

Kun een kvalitet - den bedste

vi JENS LARSEN

.. at tage KØREKORT
er også en SPORT ••.

ØSTERBRO 44 • AALBORG. TLF. 129343
Privat: Norgesgade 15 . Omst. til privat



Nordisk og dansk rekord af Exodus
landsturneringen i bowling

I denne måned kipper Bowleren med flaget
for Exodus imponerende fem mands hold,
der lørdag den 14. december i Århushallen
spillede bowling, så alle bowlingspillere i
Norden tabte både næse og mund, og fik
fjernskriverne til at gløde med fortællingen
om, at Exodus i Århushallen havde forbed-
ret såvel den nordiske som danske rekord
for hold, omfattende fem mand - tre serier
til imponerende 2934 point.

Det er helt enkelt et forbløffende resul-
tat. Snittet for samtlige fem spillere er så
strålende som 195, hvilket kun kan opnås
gennem homogent holdspil.

Resultatet blev opnået i forbindelse med
landsturneringskampen mod Fyn, der blev
slået med 2934-2339.

Viggo Kjeldsen blev Exodus' topscorer i
denne match med 625 point, snit 208. Knud
Theis scorede 621, snit 207, og Chr. Lund
kom på trediepladsen med 576, snit 192,
efterfulgt af Tonny Andersen, der lavede
572, snit 190, og endelig nåede holdets fem-
te spiller, Niels Honore, 540 point, snittet
var her 180.

Rekordholdet fra
Exodus

- fra venstre
Christian Lund
Viggo Kjeldsen
Tonny Andersen
- bageste række
Knud Theis og
Niels Honore

Ganske vist er der i tidernes morgen sør-
get for, at træerne ikke kan vokse ind i him-
melen, men meget tyder dog på, at det glim-
rende fem mands hold fra Exodus har re-
elle chancer for at blive vest-kredsens repræ-
sentant i finalen i landsturneringen, og jysk
bowling kan næppe få en bedre repræsen-
tant. Holdet kan på sine bedste dage alvor-
ligt true landets stærkeste klub, Telstar fra
København.

Godt nytår

J. B. U. Arhus Kreds

Arhushallens

Bowlings Sammenslutning



Den jyske mester Torben Hansen, Five o' clock
i topform i 200 klubbens juleturnering

Fortjent fik manden bag 200-klubben i Aal-
borg, Palle Hebo, en strålende succes med
arrangementet af juleturneringen, der var
den hidtil bedste i klubbens historie, toppet
med imponerende spil af samtlige de 21
deltagende spillere, der i gennemsnit op-
nåede det fine resultat af 174 point.

Som toppen på kransekagen placerede
den jyske mester, Torben Hansen, Five 0'-

Clock, sig med det forbløffende og strålen-
de resultat 1225, snittet blev 204.

Resultatet kom sikkert ikke bag på ven-
nekredsen omkring Torben Hansen. Der
f.indes næppe i hele det danske rige en me-
re flittigt trænende spiller end netop Tor-
ben Hansen, der i øjeblikket vier sit halve
liv til bowlingidrætten.

Skumlere vil sikkert indflette, at nu har
Torben Hansen også alle betingelser for at
træne i kraft af sin egenskab som hælbesty-
rer i Aalborg, men dert.il vil Bowleren ha-
ve lov til at tilføje, at nøjagtig de samme
betingelser har landets øvvrige halbestyrere,
uden at de tilnærmelsesvis når de samme
resultater, der i Øjeblikket præger Torben
Hansens spil.

Turneringen blev afviklet som en point-
turnering med varierende point for serier
over 200, og her scorede Torben Hansen
i alt 14 point.

De ti bedste:

Torben Hansen, Five o'Clock 1225 - 14 p.
E. Samuelsen, Five o'Clock 1167 - 7 p.
Jørgen Tell, Stenhuset 1148 - 7 {).
P. E. Larsen, Stenhuset 1096 - 5 p.

Kurt Jensen, Stenhuset 1066 - 4p.
Palle Hebo, The Gunners 1022 - 3 p.
Poul Skovgaard, Split 1025 - 3 p.
Poul Russkov, Cimbrer 1093 - 2p.
Verner Hansen, Split 1066 - 2 p.
Poul Erik Madsen, Split 895 - 2 p.

Hvor
bowlere
mødes I

Tivoli Karolinelund . Aalborg
Hjørdis og Bjørn Tidmand, tlf. 130688

Byens
edste
likkenslagere står til Deres rådighed, når De ringer på

.._t!:! .- 161201fill 11 +++,
[3. Vand - Blikkenslagerarbejde - Skifer - Centralvarme

-f
~

':~
Sanitet - Ventilations- og smedearbejde - Oliefyr

~-~ Fjernvarme - Gas~- ~-----="
~ja-=-- __-" lP Arne Wodstrup

Thorsgade 28. Aalborg. Værkfører Brunsgård 161395~. ~



To jyske rekordforbedringer blev det idrætslige
højdepunkt i Karolinehallen i Aalborg i Dansk
Bowling Forbunds turnering,
der havde skuffende få deltagere

- Det er alt for dyrt, vi har simpelt hen ik-
ke råd til at deltage i denne turne-ring, selv
om vi meget gerne vil stØUe DBF's initia-
tiv.

Dette var i hovedtrækkene de fleste svar
på spørgsmålet om, hvorfor de undlod at
støtte DBF's EM turnering i RØdovrehal-
len næste år med deltagelse i forbundets tur-
nering til fordel for denne EM-turnering.

Svaret må man acceptere, selv om man
for manges vedkommende synes, at det var
et søgt svar, men kendsgerningen var åben-
lys for Karolinehallens vedkommende:

Turneringen blev nemlig rent deltager-
mæssigt en kæmpeskuffelse med ialt kun 35
deltagere.

Dansk Bowling Forbund kunne måske
have fået en større succes, såfremt man ik-
ke havde place-ret turneringen så tæt op
imod jul, som det var tilfældet, hvor langt
de fleste rent økonomisk har mere end nok
med at få pengene til at slå til. Det er en
neutral hypotese, der sikkert ikke er langt
fra sandheden.
Idrætsligt blev turneringen en solid suc-

ces med to jyske rekordforbedringer i to
mands hold for såvel damer som herrer.

Rekordsætterne var for damernes ved-
kommende Connie Hansen og Maria Pe-
tersen, Lady Strike, der scorede imponeren-
de 2095 i parrets sammenlagte tolv serier.
Hos herrerne var det Willy Jensen, Sundby,
der sammen med sin tidligere klubkammerat
fra Hvalen, Peter Christensen, der stod for
den nye rekord med noteringen 2232.
Ikke uventet blev Torben Hansen, Five

o'Clock turneringens individuelle vinder hos
herrerne med 1185 point, snittet var 197,
men han blev fulgt til døren af klubkam-
meraten Jørn Toft, der scorede 1142, snit
190, og først på trediepladsen kom Willy
Jensen, Sundby, med 1128, snit 188.

Den hidtil upåagtede klub fra Aalborgs
solside, Sundby, kunne notere 00. triumf i
B-lclassen ved nyerhvervelsen Knud Johan-
nesen, der vandt denne række med det fine
resultat 1145 point - og endelig vandt Bent
Pedersen C-rækken med 985 point.
I dameklassens A-række vandt Maria Pe-

tersen, Lady Strike, en meget sikker sejr
med det fornemme resultat 1071 i sine seks
serier, hvilket giver et snit på 178. På an-
denpladsen kom hendes klubkammerat Con-
nie Hansen med 1024 point. iDe var i sær-
klasse turneringens bedste damespillere.

B-klassen blev vundet af Lise Kinnerup,
Gun Girls, med 933, snit 155 - og endelig
vandt Nanna Hansen fra den nye klub Kvik
C-rækken med 864 point.

Desværre er BOWLEREN ikke i stand
til at bringe resultaterne fra DBF's turne-
ring i Århushallen og Herninghallen, da
disse resultater endnu ikke er indløbet til
redaktionen.

De bedste resultater:

HERRER
A-række:

1. Torb. Hansen, Five o'Clock 1185 197
2. JØrn Toft, Five o'Clock 1142 190
3. W.lHyJensen, Sundby 1128 188
4. Mogens Eskildsen, Split 1105 184
5. Peter Christensen, Hvalen 1104 184
6. Kurt Jensen, Stenhuset 1094 182
7. Poul Skovgaard, Split 1060 176
8. Poul Erik Larsen, Stenhuset 1049 174
9. Bent Kinnerup, The Gunn. 1037 172
10. E. Samuelsen, Five o'Clook 1015 169

B-række:

1. Knud Johannesen, Sundby
2. Jørgen Tell, Stenhuset
3. Pane Hebo, The Gunners

1145
1135
1096

190
189
182



4. Karner Nielsen, Stenhuset 1071 178
5. Svend Brinkmann, Stenhuset 1070 178
6. B. Andersen, Five o'Clock 1033 172
7. SØren Worsaae, Stenhuset 1032 172
8. Poul E. Madsen, Split 997 166
9. Anders Pedersen, Sundby 970 161
10. Hardy Nicolajsen, Split 957 159

C-række:

1. Bendt Pedersen, Stenhuset 985 164
2. SØren Søgaard, Hvalen 970 161
3. Louis Schiemann, Cimbrer 953 158
4. Erland Mortensen, Strike 890 148
5. Bernt Torp, Strike 886 147
6. Willy Nielsen, Strike 863 143
7. J. Jensen II, Five o'Clock 855 142
8. Sigurd Nielsen, Five o'Clock 845 140
9. Peter Østergaard, Split 834 139
10. Johs. W. Gade, Five o'Clock 834 139

DAMER
A-række:

1. Maria Petersen, Lady Strike 1071 178
2. Connie Hansen, Lady Strike 1024 170
3.· Bente Skovgaard, Split 996 166
4. Wicki Henriksen, Stenhuset
5. Tove Madsen, Split
6. Henny Larsen, Split
7. Karen Marcussen, Lady st.

B-række:

1. Lise Kinnerup, Gun Girls
2. Margit DaM, Split
3. Anny Brøndum, Stenhuset
4. Inge Hebo, Gun Girls

C-række:
1. Nanna Hansen, Kvik
2. Tove Østergaard, Split
3. Inga Samuelsen, Kvik
4. Kirsten SØrensen, Kvik
5. Jette Højbjerre, Kvik
6. Dorthe Stricker, Hvalen

2-MANDS HOLD
Herrer:

979 163
972 162
932 155
914 132

933 155
950 155
915 142
836 139

864 144
852 142
843 140
834 139
818 136
813 135

1. Willy Jensen, Sundby -
Peter Christensen, Hvalen 2232

2. E. Samuelsen, Five o'Clock -
Torben Hansen, Five o'Clock .. 2200

3. Jørgen Tell, Stenhuset -
SØren Worsaae, Stenhuset .... 2167

4. PMl Skovgaard, Split -
Mogens Eskildsen, Split 2165

5. Kurt Jensen, Stenhuset -
Poul E. Larsen, Stenhuset .... 2143

6. Aage Hansen, Five o'Olock -
Jørn Toft, Five o'Clock 2142

7. Karrier Nielsen, Stenhuset=-
Svend Brinkmann, Stenhuset 2141

8. Palle Hebo, The Gunners=-
Bent Kinnerup, The Gunners 2133

9. Anders Pedersen, Sundby -
Knud Johannesen, Sundby .... 2115

10. Hardy Nicolajsen, Split -
Verner Hansen, Split 1959

Damer:
1. Connie Hansen, Lady Strike -

Maria Petersen, Lady Strike .. 2095
2. Bente Skovgaard, Split -

Tove Madsen, Split 1968
3. Anny Brøndum, Stenhuset -

Wicki Henriksen, Stenhuset .... 1894
4. Margit Dahl, Split -

Henny Larsen, Split 1862
5. Lise Kinnerup, Gun Girls -

Inge Hebo, Gun GiI11s 1769

Scandia Tryk
Tonny Andersen

Ndr. Strandvej 130

Risskov - Telf. 17 93 84
(medl. af Exodus)

Motel og servicestation
AALBORGGARDEN

vi E. CHRISTENSEN
Østerbro 39 - TIt. (08) 12 84 OB

Telefon 131577



Repræsentantskabsmøder

Aalborg-kredsen, restaurant NANOK, fre-
dag denLå, december:

Velbesøgt møde med ca. 50 fremmødte
repræsentanter.
Strålende dirigent, Palle Hebo, The Gun-

ners.
Lang o.g fyldestgørende beretning af for-

manden Eivind Samuelsen, der kun affødte
en kortvarig debat.
Kassereren Mogens Eskildsens regnskabs-

aflæggelse afslørede, at Aalborg-kredsen er
ganske godt funderet med et overskud på
knap 2000,00 kr., der overføres til næste års
regnskab.

Kort. og koncis beretning blev aflagt af
spilleudvalgsformanden. Poul Erik Madsen.
Forslag fra JBU, omfattende tilladelse til

udvidelse af forretningsudvalget tit fem med-
lemmer blev nedstemt, og samme skibbrud

led også JBU's forslag omfattende kontin-
gentforhøielse.

Valg:
Aalborg-kredsen fik en ny sekretær i Ma-

ria Petersen, Lady Strike, da Margit Dahl,
Split, ikke ønskede at fortsætte.
Nyvalgt som suppleant til forretningsud-

valget:
Palle Hebo, The Gunners, og Torben

Hansen, Five o'Clock. Rekonstrueringen af
spilleudvalget gav fØlgende resultat: Arne
Nielsen, Hvalen, SØren Worsaae, Stenhu-
set, Erik Nielsen, Cimbrer, og Tove Mad-
sen, Split. Som formand blev Poul Erik
Madsen, Split, genvalgt.
Punktet EVENTUELT var mødets læng-

ste præget af en livlig debat med mange
glimrende iJlldlæg fra de fremmødte repræ-
sentanters side.

ARHlJS BOWLING CENTER
DANMARKS
STØRSTE BOWLINGHAL - 28 BANER.

HALLEN MED DEN SMUKKE

BOWLINGRESTAURANT, OG VIRKELIG

GOD MAD TIL

POPULÆRE BOWLINGPRISER.

ARHlJS BOWLING CENTER
Arhushallen - Tlf. (06) 132500 - 132522 - Rest. 122432



Exodus i spidsen
landsturneringen

Andet sted i BOWLEREN er Exodus' sto-
re triumf i december måned udførligt om-
talt. Her er blot at konstatere, at holdet er
godt på vej til finalerunden om det uoffi-
ciel'le dansk" mesterskab for hold.
Den største sensation i december måned

sørgede sidste års jyske mestre fra Split for
hos damerne med sejren over Lady Strike.
Efter en fantastisk jævnbyrdig og spænden-
de kamp vandt nemlig Split med tre keg-
ler. Cifrene var 2296-2293, ret meget me-
re spændende kan det næppe iscenesættes.

Klubnyt
BK Split har tilsendt os meddelelsen om, at
klubben afvikler deres klubmesterskaber i
Karolinehallen den 6. og 13. januar. Turne-
pingen omfatter to gange seks serier,
DANSK BOWLING FORBUNDS hoved-

bestyrelse har på sit december-møde behand-
let en henvendelse fra københavnske bowle-
re om ændring af udtagelsesformen ti!]lands-
holdet.
Der var på mødet enighed om at fortsæt-

te landsholdsudtagelsen efter de retningslin-
jer, de:r blev opnået enighed om på repræ-
sentantskabsmødet i Nyborg i foråret.
På samme hovedbestyrelsesmøde blev der

truffet beslutning om oprettelse af et ung-
domsfond til støtte for ungdomsarbejdet.

Verdensfin~ale i Mexico
med smukt dansk
resultat
Fra den internationale ledelse af Interna-
tional Masters Championship har DBF mod-
taget rapport fra finaJen i Mexico City, hvor
Danmarks repræsentant, Georg Jensen, SI-
SU, gjorde en strålende propaganda for

dansk bowling. Efter de indledende serier,
ialt 16, lå Georg på førstepladsen med 12
vundne serier og 4 tabte, hvilket med et
gennemsnit på 191 må siges at være en
fremragende præstation under fremmede
forhold. Rapporten fremhæver Georgs ind-
sats, og selvom silutspillet »kun« rakte til
en 8 plads, vil vi fra DBF både hylde og
tække Georg for den smukke præstation i
Guadalajara, som bød en dansk bowling-
spiller på en oplevelse for livet. Vi takker
AMF, Coca-Cola og de danske bowlinghal-
ler for deres andel i denne oplevelse for en
dansk bowlingspiller, og håber på langt
større tilslutning til Coca-Cola-turneringen i
1969 - skam få den som ikke ved sin del-
tagelse i den nye turnering er med til at
skaffe en dansk bowling-spiller en strålende
oplevelse i Tokio i 1969.

1969's International
Masters Tournament
Fra AMF er der indløbet meddelelse om,

at 1969 Coca-Cola finale skal spilles i To-
kio i dagene fra den 20.-23. november.

De indledende runder i AMF-hal1er lan-
det over skal efter de foreliggende planer
spilles i september og oktober måned, og
man kræver samtidigt, at den nationale skal
afvikles senest den 1. november.

BOWLEREN"
Redaktion:

Herluf Trollesgade 5, Aalborg

Telf. (08) 12 82 26

Ansvarshavende :
BØRGE ANDERSEN

Distribution og annoncer:
Poul Erik Larsen,

Teglvænget 9 - Aalborg

Indbetalinger:
H. A. Munch, Voerbjergvej 11
Nørresundby • Giro 141092



Stillingen . J.B.U.s holdturnering 1/1 1969I pr.
(første halvdel)

·1. division, herrer: 3. MBC . . . . . . . . 5 29700 6 165
K. Kegl. P. Sno 4. The Gunners .. 5 28846 4 160

1. Exodus .......
5. Kammeraterne . 5 28097 2 156

5 42107 8 175 6. Strike 5 28577 O 158
2. Viking ........ 5 41820 8 174
3. Stenhuset ..... 5 41551 6 173
4. Cimbrer ...... 5 41480 4 172 1. division, damer:

5. Five o'C1ock .. 5 41085 4 171
K. Kegl. P. Sno

6. Hvalen ....... 5 39495 O 164 1. Lady Strike .. 5 19185 10 159
2. Split ... 5 18924 6 157

2. division, herrer: 3. Stenhuset 5 18751 6 156
4. Exodus . 5 18678 6 155

1. KBK 63 ...... 5 31025 10 172 5. KBK 63 5 14289 2 148
2. Split ......... 5 30818 8 171 6. Cimbrer ...... 5 12750 O 141

Repræsentantskabsmøde i

Arhus-kredsen, Bow-
linghallens restaurant,
tirsdag den 17. dec.:
Ad omveje er det lykkedes BOWLEREN at
indhente sparsomme men kontante oplys-
ninger fra ovenstående møde:

Viggo Kjeldsen. Exodus, blev valgt til
ny kredsfonnand i stedet for Nils Wahle,
der ikke ønskede genvalg, da han om kort
tid flytter sine teltpæle til Viborg.

Som næstformand blev nyvalgt Jørgen
Hornbæk, Exedus. Afgående var H. Hart-
mann.

Endelig blev Jørgen Hammer, AO, ny-
valgt som spilleudvalgsformand i Århus-
kredsen.
JBU's forslag omfattende en kontingentfor-
højelse og tilladelse til udvidelse af besty-
relsen med et medlem blev vedtaget på mø-
det iÅrhus.

Under eventuelt forekom der en del kri-
tik af formerne, hvorunder JBU's UK ud-
tager unionsholdene, og resultatet af debat-
ten blevet konkret forslag til JBU omfat-
tende nye regler for UK.

Harder M. Pedersen
malermester

Mindegade 17 . HERNING
Telefon 124410

Alt i rep. O{! nybygninger udføres

Drejer det sig om
campingvogne - telte~·Ai



Palle Hebo fylder
SO år

Fødselaren Palle Hebo

Overskriften lyver ikke, der står virkelig,
at Karolinehallens stifter og første indeha-
ver, Palle Hebo, fylder 50 år, nærmere da-
to bestemt den 4. februar.
Vi havde selv svært ved at tro oplysnin-

gen, da denne kom .os i hænde, men »bar-
net« har selv bekræftet, at oplysningen var
korrekt, men det er sikkert kendsgerningen,
at Palle Hebo altid har yndet at omgive
sig med lykkelig og glad ungdom, såvel i
hjemmet som j bowlinghallen. der har be-
virket, at alle unge har accepteret ham som
jævnaldrende.

Bowlingspilleme i Aalborg skylder Palle
Hebo en stor tak for det strålende og opti-
mistiske initiativ med at starte en bowling-

A. SUND
Slagtermester

Holstebrovej 23 . Herning

Telt. (07) 11 34 84

(Medlem af Tieren)

hal i Aalborg, selvom hallen aldrig kom
til at indfri de forventninger, som Palle
Hebo havde stillet til denne. Det skyldes
dog sikkert, at han glemte en lille men ikke
uvæsentlig ting, at jyder i sin helhed og
nordjyder i særdeleshed ikke sådan lige med
detsamrne accepterer al »det nymodens
ting«, som de i disse år bliver oversvøm-
met med. Til gengæld er de sikkert mere
trofaste, når de endeligt accepterer en ting,
og det vil sikkert komme Karolinehallen til
gode i årene fremover.

Palle Hebo tabte et slag i forbindelse
med Karolinehallen, men lykkeligvis tabte
han ikke sit strålende humør samt troen på,
at bowlingidrætten har en fremtid i Aal-
borg. Ran er en strålende organisator af
200 klubbens turneringer, og sidst men ikke
mindst er han gnisten i The Gunners, der
fortsat holder ilden ved lige trods store van-
skeligheder.
Som tidligere omtalt skylder bowling-

idrætten i Aalborg Palle Hebo meget, og
man kan lettest betale af på den gæld ved
at vise ham en hyldest den 4. februar, som
er en bowlingpioner værdig.



Lady Strike fortsat ubesejret i J.B.U.s holdtur-
nering. Holdet er Aalborgs svar mod århussiansk
domians hos herrerne

Det er i modgangen, at man skal søge trøst
i det lyse i tilværelsen, og dette må Aal-
borgs bowlingspillere sikkert skrive sig bag
øret i det nye år.
For hånden på hjertet har skuffelserne

været i overtal i JBU's turnering for herrer
for Aalborg-klubberne, hvor Exodus og Vi-
king med imponerende styrke og stor spil-
lerbredde 0011 lagt beslag på de øverste
lPiladlser i turnerlngstabellen, efterfulgt af
fire Aalborg-hold, og da samtidig det i øje-
blikket tegner til en udskiftning i første di-
vision mellem et Aalborg-hold og antagelig
et Århus-hold, så er balancen ,i jysk bow-
ling efterhånden ved at være på plads. Ar-
hus-klubberne har med forbløffende dyg-
tighed allerede nu næsten indhentet det for-
spring, som Aalborg-klubberne har haft i
kraft af Karolinehallens oprettelse nogle år
før banerne i Århushalden.

I Øjeblikket har Aalborg kun et svar på
hånden overfor de dygtige århusianske spil-
lere, nemlig de »knaldgode« piger fra Lady
Strike, der med usvigelig sikkerhed i øje-
blikket tromler al modstand over ende i den
jyske første division, og efterlader smerter-
nes kvaler til konkurrenterne.

Den største sejr i december måned i her-
rernes første division tegnede Stenhuset sig
for i lokalopgøret mod Hvalen, der blev
slået med ikke færre end godt 700 kegler.
Mere spændende og jævnbyrdig var opgøret
i Århushallen mellem Exodus og Five o'

Clock, hvor sidste års mestre først i sjette
serie ret afgØrende løb fra »klokkerne«.
Der var ikke tale om det store spil fra no-
gen af de to holds sider, men det skyldtes
de nærmest håbløse tjllebsbaner. I den tre-
die kamp i tørste division vandt Viking over
Cimbrer, og heller ikke i denne kamp var
spillet af topklasse - årsagerne var de fØr
omtalte.

I anden division er KBK 63 fortsat ube-
sejret og i Øjeblikket favoritter til den le-
dige plads .j JBU's fornemste række, dog
hårdt trængt af Split, Aalborg, der kun er
to point efter.

Do.ftm's
fteAhe.- oc). dhe.Plf).etøJ

SØNDERGADE 6

Telf. Herning 121644

Højers Renseri og Skræderi
Skrædermester K. Jensen

Hadsundvej 50 Tlf. 1263-47

Ta' te' Herning 09' bow~~
- stedet hvor De altid er velkommen

HERNING BOWLINGHAL
vi A. E. Håning • Fyrrevej 6

Telefon (07) 12 28 94



Strålende spil:

Den unge talentfulde Søren Worsaae, Stenhuset
blev topscorer i Stenhusets juleturnering

Topscoreren Søren Worsaae

Det var ikke nogen lang levetid, som Vi-
king.s Arhus, deltagerrekord fik. Allerede
under juledagene kunne Stenhuset, Aalborg,
melde om en rekordforbedring til impone-
rende 173 til klubbens traditionelle jule-
stævne. Der er grund til at takke spillerne
fra såvel Århus som Herning for den strå-

lende opbakning af turneringen med stor
deltagelse. Det går nu engang bedst her i
livet, når man forstår opgaven at løfte i
flok.

Julestævnet blev en fuldstæffer for Sten-
huset med et strålende arrangement, toppet
med fin-fin stemning og mange fine præ-
mier, og det er netop disse ting, som delta-
gerne erindrer, når Stenhuset næste gang
kalder til storstævne.

Der var mange ting at glæde sig over i
forbindelse med Stenhusets julestævne - det
gælder ikke mindst de mange fine topresul-
tater , der blev præsteret af en række spil-
lere. Størst var vel nok overraskelsen fra
Stenhuset - den talentfulde og ambitiøse Sø-
ren Worsaae, der opnåede en fuldtræffer
med 1165 point i seks serier. Det gav ham
en fortjent førsteplads i B-rækken, men han
indkasserede også samtidig stævnets høje-
ste score omfattende samtlige rækker. Tur-
rieringen var en klar understregning af, at
SØren Worsaae bliver en af de kommende
storspillere i jysk bowling.
Vinder af A-rækken blev ikke uventet

dem i store konkurrencer stabile jyske me-
ster fra Five o'Clock, Torben Hansen, der
scorede 1163 point. Det bliver svært at pil-
le Karolinehallens haldbestyrer ned fra pie-
destalen som jysk bowlings suveræne top-
spiller.
På andenpladsen kom glædeligt nok Bent

Rasmussen, MBC, med det glimrende resul-

Aalborg Sække lager A/S
Tlf. 128033

Alt i sække!



tat af 1140, men så er den tidligere rekord-
indehaver også som fisken i vandet på Ka-
rolinehallens baner. Torben Wiirtz, Viking,
blev nr. tre med 1126. Ialt var de seks før-
ste i A-rækken over 1100 point.
Turneringens største overraskelse tegnede

Preben Pedersen, Stjernen, Herning, sig for
med sit vinderresultat 1151 i C-rækken,
snittet var så fint som 191 - det var et
yderst lovende resultat. En gammel Aalborg
dreng, Bjarne Tell, vandt D-rækken med
1013 point - og nøjagtig samme resultat
blev A-rækken for ulicenserede spillere vun-
det på af Vilhelm Cording fra Dennis. B-
rækken for samme kategori spillere blev
vundet af Frede Nielsen, Viking, med 891
point.

Vinder af junior-rækken blev Karl Erik
Christensen, Aalborg, med 683, efterfulgt
af seks spillere fra Stjernen, Herning, så
meget tyder på, at de har fat .i den rette
ende af tovet i Stjernen.

Connie Hansen, Lady Strike, sørgede for
at Stenhusets juleturnering blev en dobbelt
triumf for halbestyrerens familie med en
sikker sejr af dame A-rækken. Hun sco-
rede 1030, snittet var så glimrende som 171,
så der er sikkert gået bud til snedkeren med
bestilling af et nyt præmieskab.

Laila Husum, Stenhuset, vandt B-rækken
med 946 - Tove Østergaard, Split, tog sig
af fØrstepladsen i C-rækken med 930, og
endelig vandt Else Larsen, Stenhuset, ræk-
ken for ul.icenserede spillere med 675. Gan-
ske bemærkelsesværdigt var denne række
dameturneringens største med sine ni del-
tagere.

De bedste resultater:

Herre A:

1. Torben Hansen, F. o'Clock
2. Bendt Rasmussen, MBC ..
3. Torben Wiirtz, Viking ..
4. Herluf Nicolaisen, KBK 63
5. John Hansen, Mascot .
6. Jens Dal, Cimbrer .
7. Leif Elgaard, Cimbrer
8. Mogens Eskildsen, Split
9. Viggo Kjeldsen, Exodus
10. Henning Quie, Viking

1163 193
1140 190
1126 187
1119 186
1111 185
1105 184
1085 180
1079 179
1065 177
1031 171

Herre B:

1. SØren Worsaae, Stenhuset
2. Jørgen Tell, Stenhuset ..
3. Hardy Nicolaisen, Split ..
4. Palle Hebo, The Gunners
5. Verner Hansen, Spl1t ....
6. BØrge Andersen, F. o'C1. ..
7. Fr. Andersen, Check ....
8. Arne Aae Nielsen, Hvalen
9. Erik Gissel, Viking .

10. Jørgen Jernsen I, F. o'Clock

Herre C:

1. Preben Pedersen, Stjernen
2. Thork. C. Jensen, Stjernen
3. Ole B. Nielsen, Cimbrer ..
4. SØren Søgaard, H valen ..
5. Niels Larsen, Viking .
6. Kjeld Bøgel, Hvaden .
7. Knud E. Husum, Stenhuset
8. K. E. Jensen, Stjernen ..
9. F. Christensen, Strike ..
10. F. Berthelsen, Stenhus et

Herre D:

1. Bjarne Tell, Fight
2. Harry Hansen, MBC
3. Reno Jensen, Sundby
4. Kaj Nielsen, Sundby
5. Steen H. Pedersen, Hvalen
6. Finn Ellebæk, Hannibal ..
7. Vagn Jensen, Flipper ..
8. Erhng Jepsen, Stenhuset
9. Tage Jørgensen, Split ....
10. Kaj SØrensen, Stenhuset ..

Dame A:

1. Connie Hansen, Lady St...
2. Tove Lyckhage, Viking ..
3. Henny Larsen, Split .
4. Tove Madsen, Split .
5. Wicki Henriksen. Stenhuset
6. Bente Skovgaard, Split ..
7. Lis Eskildsen, Split .
8. Astrid Korsgaard, Fight

Dame B:

1. Laila Husum, Stenhuset
2. Margith Dahl, Split ..
3. Kirsten Hansen, LK Kbhv.

1163
1138
1126
1097
1088
1083
1062
1059
1056
1053

194
189
187
182
181
180
177
176
176
175

1151
1082
1070
1064
1032
995
981
980
962
942

191
180
178
177
172
163
163
163
160
157

1013
997
979
963
959
929
928
907
902
897

168
166
163
160
169
154
154
151
150
149

1030
1010
999
934
917
907
902
787

171
168
166
159
152
151
150
131

946
922
877

157
153
146



4. Anny Brøndum, Stenhuset
5. fuge Hebo, Gun Girls ..

Dame C:

1. Tove Østergaard, Split ..
2. Dorthe Strioker, Hvalen ..
3. Lene Svarre, Cimbrer ....

Herre I, ulicenserede:

1. Vilhelm Colding, Denn.is..
2. Brik Knudsen, Sundby
3. Jørn Kaasgaard, ABV ..
4. Kurt Pedersen, NHC ..
5. Fl. SØrensen, NHC ...
6. Poul Pedersen, ABV ..
7. Kaj Pedersen, Ehlers ...
8. Hans Guldbæk, Ehlers
9. Olav Nielsen, Dennis ..
10. Børge Guldbæk. Ehlers
11. Tonben Hansen, Saga
12. Finn Clausen, Dennis
13. Hans Nielsen, Bechs

Herre II, ulicenserede:

1. Frede Nielsen, Viking
2. Johs. Christensen, Radis .
3. Fl. Jensen, Hygæa .
4. Chr. Pedersen, Flipper
5. Mogens Nøhr, Dennis ..
6. N. P. Jørgensen, Flipper ..
7. Finn Hejgaard, Bechs ...
8. BØrge Sørensen, Phønix
9. Gunnar Møller, Bechs
10. iNielsH. Jensen, NSP

Damer, ulicenserede:

1. ELse Larsen, Stenhuset
2. Botty Møller, Bechs .
3. Inga Jacobsen, NSP .
4. Monica Lyckhage, Viking

872 145
857 142

930 155
834 139
762 127

1013 168
973 162
949 158
943 157
931 155
931 155
879 146
871 145
857 142
852 142
835 139
787 131
777 129

891 148
874 145
873 145
857 142
857 142
854 142
846 141
844 140
838 139
835 139

875 145
862 143
837 139
820 136

5. Bente Jensen, Phønix .
6. Molly Jensen, Hygæa .
7. Tove Christiansen, HF ..
8. Joan Ernstsen, Split ....
9. Anna G. Christensen, MD

Juniorer:

1. Karl E. Christensen, Aalb.
2. Henrik MØller, Stjernen ..
3. Erik Christensen, Stjernen
4. Allan Jensen, Stjernen
5. Bente Nielsen, Stjernen
6. Leif Nielsen, Stjernen ..
7. Inge Nielsen, Stjernen

Licenserede herrer:

Preben Pedersen, Stjernen

Licenserede damer:

Connie Hansen, Lady Strike

Ulicenserede herrer:

Kurt Pedersen, NHC

Ulicenserede damer:

Else Larsen, Stenhuset

Juniorer:

Henrik Møller, Stjernen

787 131
762 127
742 123
665 110
624 104

683 170
578 144
473 118
465 116
442 110
417 104
332 83

246 point

213 point

223 point

190 point

209 point

Batneoognll
hundredevis

.J. O. NIELSEN - HERNING
Telefon (07) 12 5005

(ved Bowlinghallen) • medlem af Tieren

- Stedet hvor sportsfolk mødes .

Restaurant V I K I N G
BOULEVARDEN 31 - TLF. 121696

Store og små selskaber modtages!
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3561-3750

Herrer:
Viking - Exodus . . . . . . . . . . .. 2614-2642
Topscorer: H. Quie, Viking 596, snit 198.
V.iking - Cimbrer 2642-2672
Topscorer: H. Quie, Viking, 602, snit 200.
Exodus - Fyn. . . . . . . . . . . . .. 2934-2339
Topsc.: V. Kjeldsen, Exodus, 625, snit 208.

Damer:
Lady Strike - Split 2293-2296
Topsc.: Connie Hansen, L.S., 535, snit 178.
Exodus - KBK 63 2244-1910
Topsc.: Annie Theis, Exodus, 535, snit 178.

HERRER - JBU's TURNERING
1. division:
Hvalen - Stenhuset .
Exodus - Five o'Clock .
Viking - Cimbrer .

7726-8460
8131-7976
8299-8047

2. division:
Kammeraterne - Split
KBK 63 - MBC .
The 8Gunners - Strike .

5661-5835
6251-5799
5729-5590

AALBORG-KREDSEN
Serie I:
BCA - Sundby 3531-3889
Hvalen II - Chock . . . . 3552-3920
Stenhuset II - Cimbrer II 3671-3916

Serie II:
AOS - Five o'Clock III 2489-2340
Flipper - Split II 2259-2368
Stenhuset III - Five o'Clock II 2296-2261

Serie III:
Cimbrer III - Split III 2259-2618
Cimbrer III - Hvalen III .... 2374-2261

ÅRHUS-KREDSEN
Serie l:
Flydedokken I - Top 5 .. . . .. 3889-3480

Jaka I - Flint I .

Serie II:
Flint II - Kammeraterne II
SBK - Jaka II .
Samson - Vingehjulet II

2402-2329
2322-2390
2697-2539

HERNING-KREDSEN
Serie l:

Stjernen 67 - HBK 4014-3012
Tieren - HBC . . . . . . . . . . . . .. 3980-3713
Fight - Radiserne ....
Serie lI:
Uldjyden - HBC II 2367-2156
HBC II - BK 68 2204-2257

3997-3602

DAMER
1. division:
Split - Stenhuset 3995-3742
KBK 63 - Exodus . . . . . . . . .. 3518-3780
Cimbrer - Lady Strike 2443-3851
Lady Strike - KBK 63 3846-3505

AALBORG-KREDSEN
Serie l:
Flipper - Gun Girls 1704-2186

ÅRHUS-KREDSEN
Serie l:
Kammeraterne - Samson ..
Flint - Viking
Viking - Jaka .

2210-2122
2311-2367
2306-2149

Flint - Kammeraterne .... 2141-2207
Samson - Vingehjulet 2135-1955
Vingehjulet - Jaka . . . . . . . . .. 2122-1919

HERNING-KREDSEN
Serie I:
Fight - Radiserne 2268-2097

Stillinger i holdturneringen :

ÅRHUS-KREDSEN
Herrer l: K. Sr. Kegl. Sno P.

Vingehjulet I 4 96 15627 162 6



Flint I 4 96 15305 159 6 4. Five o'Clock III 5 4 11983 149
142
137

Flydedokken I 4
Jaka I 4
Top 5 4

Serie II: K.

Samson 6
Flint II 6
Jaka II
Kamm.1I
Vingehj, II
Flyded. II
SBK

6 96
6 96
6 96
6 92
6 96

Damer - serie I:
Viking
Kammeraterne
Flint
Samson
Vingehjulet
Jaka

84
78
96

13247
11998
14609

157 4
153 2
152 2

Sr.

96
95

Kegl.

15850
14815
13835
14228
14774
14055
13748

Sno P.
165 10
155 10

5. Stenhuset III .. 5
6. Flipper 5

Serie III:
1. Hvalen III 4
2. Split III 4
3. Cimbrer III .. 4

2
2

11435
11.030

4
4
4

9607
9584
9370

150
149
146

144 8 Damer, serie I:
148 6 1. Kvik. . . . . . . .. 3 6
153 4 2. Gun Girls .... 3 4
152 4 3. Hvalen. . . . . .. 3 2
143 O 4. Flipper . . . . . .. 3 O

5
5
5
5
5
5

80
80
80
80
80
72

11840 10
10895 8
11117 6
11186 4
10369 2
9570 O

Stillingen Landsturnerin-
gen pr.1!1 1969(1. halvd )
Herrer: K.
1. Exodus 4
2. Stenhuset . . . .. 4
3. Cimbrer .. 4
4. Viking 4
5. Fyn.. 4

Damer:
1. Split . . . . . . . .. 3
2. Lady Strike . .. 3
3. Exodus . . . 3
4. KBK 63 .. 3

Kegl. P. Sno
10682 8 178
10217 6 170
10058 4 167
10711 2 178
9525 O 158

6727 6
6882 4
6609 2
6027 O

AALBORG-KREDSEN
Herrer, serie l: K. P. Kegl.
1. Cimbrer II 5 8 19677
2. Choek . . . . 5 8 18959
3. Sundby. . 5 6 19040
4. Hvalen II 5 6 18737
5. BCA .... 5 2 17753
6. Stenhuset 11

Serie II:
1. Split II .
2. AOS .

5 O 18062 150

K. P.

5 10
5 8

Kegl.

12866
12317

3. Five o'Clock II 5 4 12631 156

6514
6678
6358
5186

135
139
l32
108

Henny Larsen, Split vandt 175 club-
bens kegle 1968

Efter afslutningen af året 1968 er resulta-
terne følgende (der er spillet 10 turnerin-
ger a 6 serier).

S. Kegl. Sno
1. Connie Hansen, L. St. 30 5002 166
2. Henny Larsen, Split 60 9784 163
3. Lis Es'kiMsen, Split 54 8702 161
4. Bente Skovgaard, Split 48 7555 157
5. M. Petersen, L. St. 12 1881 156
6. Tove Madsen, Split 60 9312 155
7. Margit Dahl, Split 42 6529 155
8. Kar. Marcussen, L. St. 24 3585 149
9. Inge Hebo, Gun Girls 60 8763 146
10. Lise Kinnerup, Gun G. 30 5115 142
11. E. Svenningsen, Cimbr. 18 2401 l33

149
152
146
l33

Der har i året 1968 været spillet om en
kegle, hver hver måneds vinder har fået
en æktie. Vinder af keglen blev:
Henny Larsen, Split (4 aktier)
Connie Hansen, Lady Strike . . .. (2 aktier)
Inge Hebo, Gun Girls (2 aktier)
Tove Madsen, Split (1 aktie)
Lis Eskildsen. Split (1 aktie)

Sno
163
157
158
156
147

K. KIRKEBY
Radio & TV service

Sno
160
153

Palle Fløesvej 9 . Hammerum
Telf. (07) 11 6344

(Medlem af Tieren)
--------- --------



- - -månedens
tankestreg

Under den nordiske kongres i forbindelse med de nordiske mesterska-

ber i Oslo blev man enige om, at tilskrive samtlige bowlinghaller i Nor-

den, at man så vidt muligt skulle tilstræbe, at tilløbsbanerne overalt blev

så ensartet som muligt, og at olieringen af banerne skete efter samme

recept.

Beslutningen blev sikkert vedtaget, fordi man havde gjort nøjagtig den

samme erfaring, som en gruppe bowlingspillere fra Aalborg indhøstede

i Arhushallen i december måned, hvor de kom ud for tilløbsbaner, der

var under al kritik.

For at sige det mildt, blev de samme spillere godt onde i sulet over

de betingelser, som man blev budt på i Arhushallen med hensyn til til-

løbsbaner. Der lød mange vrede ukvemsord, hvoraf flere var mere eller

mindre velovervejet. Adskillige af Aalborg-spillerne var enige om, at man

ikke ville til Arhushallen at spille, så længe tilløbsbanerne var så dår-

lige, som det var tilfældet denne dag i december.

Desværre er det sådant her i livet, at harmen oftest går ud over de

uskyldige, og i Arhushallens tilfælde gik det ud over Vikinqs julestævne,

hvilket vi skal være den første til at beklage. Det kan ikke være korrekt,

at kritikken mod banerne i Arhushallen skal gå ud over et klubarrange-

ment, der havde præsteret et imponerende og fint forarbejde, som fak-

tisk burde have været belønnet med en drønende deltager-succes.

Tilsyneladende ser det ud til, at Arhushallen har taget den hårde kri-

tik til efterretning, for at dømme efter resultatlisten fra Vikings julestæv-

ne har alt på ny været lskønneste orden igen i Arhushallen.

Det er BOWLERENS håb, at spillerne fra Herning og Aalborg vil tage

dette til efterretning. Allerede i februar måned er der på ny storstævne

i Arhushallen, nemlig Kammeraternes store turnering om Arhuspokalen,

og denne skulle helst forgyldes med rekorddeltagelse:

- s en.
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